
R e k t o r á t Vysoké školy chemicko-technologické v Praze 

Č.j. 961/95/2007        V Praze dne 12.9.2007  
 
 
V š e m pracovištím V Š C H T  Praha  

 
Výnos č. 30.14/07 

 
Pravidla pro užívání konferenčního centra VŠCHT Praha 

SÚZ na koleji Sázava 
 
  

Konferenční centrum VŠCHT Praha na koleji Sázava je využíváno pro pořádání a organizování akcí 
za plné účasti nebo částečné spoluúčasti školy; v rámci volné kapacity pak ke komerčním účelům 
formou pronájmu cizím subjektům.  
 
Vybavení a dispozice konferenčního centra : 
  
Konferenční centrum je umístěno na koleji Sázava v areálu kolejí v Praze 4 - Kunraticích. Je 
vybaveno velkým a malým sálem, salonkem s barem, kanceláří, šatnou a sociálním zařízením. 
Konferenční prostory  jsou vybaveny základní audiovizuální technikou a klimatizací. 

 
Velký sál (B+C)  
  
Velký sál má kapacitu 99 míst, který lze variabilně rozdělit na dvě samostatné místnosti s kapacitou 
75 a 24 míst.  Audiovizuální techniku je možno používat buď pro obě místnosti dohromady nebo 
odděleně.  
  
Malý samostatný sál (A)  
  
Malý sál má kapacitu 24 míst a je vybaven stejnou audiovizuální technikou jako velký sál. Navíc je 
vybaven prostorovým ozvučením pro domácí kino a vizualizérem.   
  
Bar  
K občerstvení a přestávkám lze využít salonek a bar. 
 
Půdorys konferenčního centra v Příloze č. 1 
 
Režim předkládání objednávek na plánované školní akce : 
- na období leden – červen  do konce listopadu 
- na období červenec – prosinec do konce května  
  
Správa a provoz konferenčního centra : 
Za správu a provoz konferenčního centra odpovídá vedoucí obchodního odboru Správy účelových 
zařízení.  
  
Kontakt:         VŠCHT Praha - SÚZ, K Verneráku 950, Praha 4, 148 28  

tel. : 22044 7136 
fax.: 267 189 138  
e-mail: konference.suz@vscht.cz   

mailto:Miroslav.Rudolf@vscht.cz


 

   
  
Ceny za poskytnuté služby a pronájem prostor : 
  
Cena za pronájem prostor a poskytnuté služby bude hrazena na základě faktury na účet VŠCHT 
Praha- SÚZ . Aktualizaci ceníku předkládá k projednání na KR ředitel SÚZ a  schvaluje rektor. 
 
Ceník za pronájem poskytnutých prostor tvoří Přílohu č. 2  
  
 
Principy konstrukce ceníku za pronájem prostor:  
  
typ akce  cena  
 
komerční využití mimo VŠCHT Praha  : 

                                 
                               100 %  
 

 
pořádání akcí za spoluúčasti školy         : 

                                  
                                  50 %   

 
akce organizované výhradně školou       : 

                                   
                                  25 %   

 
 
Výjimky z ceníku povoluje v případě plné nebo částečné účasti školy rektor , v ostatních případech 
ředitel SÚZ. 

   
  
 
prof. Ing. Vlastimil Růžička, CSc.  

       rektor VŠCHT v Praze  
  
 
 
  

Tímto výnosem se ruší platnost Výnosu č. 30.13/04 ze dne 21.10.2004 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 : půdorysný nákres uspořádání Konferenčního centra  
Příloha č. 2 : ceník platný od 1.1.2008  
  
  



  
Půdorysný nákres uspořádání Kongresového centra Sázava 

  

 
 

  



  
  

 
Ceník za pronájem prostor Konferenčního centra VŠCHT Praha v Praze 4 - Kunraticích 
(platný od 1. 1. 2008)        
        
        
        
        

    
Komerční využití (100%)

VŠCHT jak 
spoluorganizátor     
(50% z komerční 

ceny) 

 Akce v rámci VŠCHT 
(25% z komerční 

ceny) 

prostory k pronájmu kapacita 
škola/kino 1. hodina 

další 
započatá 
hodina 

1. hodina
další 

započatá 
hodina 

1. hodina
další 

započatá 
hodina 

malý sál "A" (samostatný) 24/32 850 Kč 450 Kč 425 Kč 225 Kč 215 Kč 115 Kč 

malý sál "C" (samostatný) 24/32 850 Kč 450 Kč 425 Kč 225 Kč 215 Kč 115 Kč 

velký sál "B" (samostatný) 42/64 1 500 Kč 900 Kč 750 Kč 450 Kč 375 Kč 225 Kč 

sál "B" + "C" (propojený) 75/110 1 900 Kč 1 100 Kč 950 Kč 550 Kč 475 Kč 275 Kč 

Celé KC  2 500 Kč 1 700 Kč 1 250 Kč 850 Kč 625 Kč 425 Kč 

            
Ceny jsou uvedeny včetně DPH, včetně využití AVT, bez občerstvení    

 


	Vybavení a dispozice konferenčního centra : 
	Velký sál (B+C)  
	Malý samostatný sál (A)  
	Bar  
	550 Kč
	Ceny jsou uvedeny včetně DPH, včetně využití AVT, bez občerstvení



